
Governo do Distrito Federal

Companhia de Planejamento do Distrito Federal - Em Liquidação

 

Liquidante da Companhia de Planejamento do Distrito Federal

 

 

 

Extrato - CODEPLAN/LIQ

   
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CODEPLAN EM LIQUIDAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2024 – AWS AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA .
Extrato do contrato n.º 01/2024, celebrado entre a Companhia de Planejamento do Distrito Federal – CODEPLAN em liquidação e a empresa AWS AUDITORIA E
CONSULTORIA LTDA . CNPJ n° 11.902.786/0001-59, Processo SEI n.º 00121-00000025/2024-40. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos e especializados em Auditoria Externa Independente, para a realização de Auditoria Contábil, por meio de exame das Demonstrações Financeiras da
Companhia de Planejamento do Distrito Federal – CODEPLAN em liquidação, referente ao exercício financeiro do período de liquidação da empresa, ano 2024 e
seguintes, com auditoria de avaliação mensal, a partir de junho 2024, na gestão de material e patrimônio, de pessoal, de licitações e contratos e gestão
financeira, incluindo balancetes da Companhia e conciliações bancárias, conforme especificações técnicas descritas, e, condições estabelecidas no Termo de
Referência e seus Anexos (doc. SEI nº 136922128). Valor total do Contrato: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Programa de Trabalho n.º 04.122.8203.8517.0104 –
Manutenção de Serviços de Administração Geral da Codeplan. Fonte: 100 - Natureza da Despesa: 33.90.35. Nota de Empenho n.º: 2024NE00063 (Doc. SEI n.º
140418116), data: 28/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura. Data da assinatura: 19/06/2024. Assina pela Contratante: MANOEL DIAS
AGUIAR - Liquidante. Pela contratada: FABÍOLA ALEIXO DA SILVA - Sócia Administradora.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DIAS AGUIAR - Matr.0003633-1, Liquidante
da Companhia de Planejamento do Distrito Federal, em 19/06/2024, às 14:44, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 140424414 código CRC= EC63EA20.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Administração Municipal - SAM, Bloco H - Bairro Asa Norte - CEP 70620-080 - DF

Telefone(s):
Sí�o  - www.codeplan.df.gov.br/

00121-00000025/2024-40 Doc. SEI/GDF 140424414

09/07/2024, 11:31 SEI/GDF - 140424414 - Extrato

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=157184699&infra_siste… 1/1


